АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2013                        № 583

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения,

утвержденное постановлением администрации Белохолуницкого

городского поселения от 16.01.2012 № 10

Рассмотрев протест прокуратуры Белохолуницкого района от 11.12.2013

№ 02-03-2013 на Положение о межведомственной комиссии по

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения,

утвержденное постановлением администрации Белохолуницкого городского

поселения от 16.01.2012 № 10, администрация Белохолуницкого городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Белохолуницкого района от

11.12.2013 № 02-03-2013 на Положение о межведомственной комиссии по

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения,

утвержденное постановлением администрации Белохолуницкого городского

поселения от 16.01.2012 № 10.

2. Внести следующие изменения в Положение о межведомственной

комиссии по землепользованию и застройке Белохолуницкого городского

поселения, утвержденное постановлением администрации Белохолуницкого

городского поселения от 16.01.2012 № 10 (далее – Положение):

2.1. Подпункт 7.2.1 изложить в новой редакции следующего

содержания:

«7.2.1. Физическое или юридическое лица, заинтересованное в

предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования

земельных участков и объектов капитального строительства, направляет

заявление о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид

использования в комиссию.».

2.2. В подпункте 7.5.2 абзац второй исключить.

2

2.3. Подпункт 7.5.3 изложить в новой редакции следующего

содержания:

«7.5.3. Продолжительность публичных слушаний по проекту изменения

в Правила со дня опубликования такого проекта составляет не менее двух и не

более четырех месяцев со дня опубликования такого проекта.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

городского поселения    Е.С. Панченко